
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Program ”Holland på hjul” 
torsdag 29.mai – søndag 1. juni 2008 

 
Det er med stor glede Alvdal Turforening innbyr til ”Holland på hjul”!  
Dette er første gang turen arrangeres og vi håper at opplegget faller i smak. 
Dere kan glede dere å få se Holland ”innenfra” siden vi sykler mest mulig på 
sykkelstier og små veier.   
I løpet av disse dagene får vi se en liten, men meget karakteristisk, del av 
Holland. Vi sykler nemlig gjennom ”det grønne hjertet” av Holland. Dette 
område ligger under havnivå og det blir en opplevelse å sykle langs elver og 
små og store kanaler på rundturen vår. Vi kan love en tur med ingen større 
motbakker enn opp til kanaldikene, men ikke at vi blir syklende hele turen i 
medvind!  
På denne årstiden er været som regel greit, er vi riktig heldig så sykler vi shorts 
og t-skjorte. Vær likevel obs på at  regn og regnbyger ikke er et ukjent 
fenomen i Nederland heller. 
Vi leier sykler med 4 gir og store sykkelvesker i Amsterdam. Utenom sykkelklær 
trenger vi ikke mange skift. Det blir ingen transport av bagasjen mellom 
hotellene og derfor blir det en ornt’lig hollandsk sykkeltur hvor vi har med 
bagasjen hele veien sjøl.  
På dag 2 og 3 blir det etapper på 60-70km, dette greier vi fint i et behagelig 
tempo og rekker flere pauser underveis. 

 
 
Dag 1 (torsdag 29.mai) 
Kl.07.30 – Oppmøte og utdeling av billettene innerst til høyre i avgangshallen 
på Gardermoen. Deltagerne må ordne transport til Gardermoen på egen 
hånd. 
Kl.09.40 – Flyet (rutenr. KL1142) tar av i retning Amsterdam 
Kl.11.30 – Ankomst ”Schiphol” Amsterdam airport 
Fellestransport til sentrum i Amsterdam hvor vi henter syklene våre på 
utleiestedet. Etter å ha pakket bagasjen vår i sykkelveskene setter vi kurs mot 
Muiden. 
 



 
Muiden er en liten havneby ved forhenværende ”Zuiderzee” 
og har et berømt slott ”Muiderslot”. Dette slottet ligger ved 
munningen av elven ”Vecht” som var en viktig vanntrafikkåre 
til byen Utrecht. Slottsherrene hadde store inntekter av 
bomavgiften som måtte betales for å seile på elven.   
Vi begynner å sykle sørover langs elven ”Vecht” til vårt første 
overnattingssted Hotel ”Hart van Weesp”, som ligger like ved 
havna i Weesp. Felles middag om kvelden. Resten av kvelden er til fri 
disposisjon… det er flere koselige kneiper i nærheten…. 
Turen første dagen er på ca. 25km. 
 
 
 
 

Dag 2 (fredag 30.mai) 
 
Etter en god frokost (dere må prøve en brødskive med ”Hagelslag”, som er 
Hollands nasjonalpålegg ☺) fortsetter vi turen sørover.  
Denne dagen og de neste sykler vi gjennom et typisk 
hollandsk ”polder”-landskap. Vi er stort sett 1-2 m under 
havnivå og sykler i områder der nederlenderne helt siden 
1300-tallet har tørrlagt området ved hjelp av vindmøller som 
har ”kvernet” vannet opp i elvene.  
 
Vi sykler langs elven Vecht før vi skråner lit sørvest mot 
Bodegraven, Haastrecht og via  pittoreske ”de Vlist” til 
Schoonhoven.  
  
 
 

 
Derfra sykler vi videre langs elven ”Lek” til 
Lekkerkerk hvor vi overnatter på Hotel ”de 
Witte Brug” og inntar en fellesmiddag om 
kvelden.  Fri ellers. En gåtur langs 
elvebredden anbefales. 
 
I løpet av dagen finner vi en kafetaria e.l. 
for å spise lunsj. 

 
Turlengde denne dagen er ca.70km. 
 
 
 
 
 



 

Dag 3 (lørdag 31.mai) 
 
Etter nok en (forhåpentlig) god frokost sykler vi til kaia i Lekkerkerk og tar en 
fotgjenger/sykkelferje over elven og sykler til Kinderdijk. Her skal vi se på 19 
originale vindmøller på rekke og rad som i mange år sørget for at 
vannstanden in alle små og store kanalene i ”polder”-en holdt et riktig nivå.      
 
 
 
 
                       

 

 

 

 

 

Da må vi nok snu nesen nordover og begynne på turen tilbake retning 
Amsterdam. Vi sykler via Gouda til Boskoop som er hjemstedet til Marian. Vi 
får en kopp kaffe i hagen til foreldrene hennes før vi fortsetter til 
bestemmelsestedet for i dag, Aalsmeer.  
Gouda er kjent for Gouda-osten men også for stearinlys. I Boskoop er det 
store internasjonale gartnerier som eksporterer bl.a. Rododendron og Tuja. Vi 
sykler langs mange gartnerier på vei til Aalsmeer. 
Aalsmeer er veldig kjent for norske hagesentre p.g.a sine internasjonale 
blomsterauksjons hallene. 
Turlengde i dag er ca.65km 
Vi spiser en siste felles middag og har kvelden ellers til egen disposisjon. 
 

Dag 4 (søndag 1.juni) 
 
 
Frokost kl.08.00 i dag.  
 
Vi har ca. 16km igjen før vi er i Amsterdam 
sentrum hvor vi skal levere syklene.  
Vi har litt tid til å gå i sentrum. 
 
 
Flyet (rutenr. KL1147) går kl.14.45 og det er fine muligheter til å handle på 
Taxfree for de som ønsker det.  Originale nederlandske produkter anbefales 
kjøpt i vanlige butikker på turen, da koster de mye mindre enn på flyplassen 
Schiphol. 
Kl.16.35 lander vi på Gardermoen. 



Pris for turen: kr. 5.290,- 
 
Inkludert i prisen er: 
- flyreise t/r Gardermoen-Amsterdam 
- transport fra/til Schiphol-Amsterdam sentrum 
- reiseleder 
- sykkelleie 4 dager 
- 3 overnattinger i dobbeltrom m/frokost på 3-4 stjerners hoteller  
- middag 3 kvelder 
- ferjebillett 

 
Ikke inkludert: 
- lunsjer på turen 
- drikke til middagene 

 
Påmelding (maks. 20 deltagere!) etter ”første mann/kvinne til 
mølla”-prinsippet fra søndag 3.februar 2008 til: 
 
turleder Marian Eggen på mobiltlf: 41309358 
 
Forskudd à kr.2250,- innbetales etter bekreftet påmelding. Resterende beløp 
innbetales senest 3 uker før avreise. Refusjon av forskudd/betalt beløp ved 
sykdom og/eller avlysning av turen. 
 
Kjekt å ha med seg på turen: 
- gyldig pass 
- reise-/avbestillingsforsikring 
- Euro  
- Sykkelklær 
- Regntøy 
- Klesskift/toalettsaker etter behov (sykkelveskene tar 50 liter) 

 
Som nevnt før kan været være veldig fint på denne årstiden, men er vi 
uheldig så kan det regne og blåse skikkelig også. Gjennomsnittstemperaturen 
ligger på 15-20 grader. 
Det er veldig få nederlendere som bruker sykkelhjelm og de leies ikke ut. For 
de som ønsker å bruke hjelm anbefales det å ta den med hjemmefra.  
Dessverre er det en del sykkeltyverier i Nederland. Vi får med oss skikkelige 
sykkellåser fra utleiebedriften og vi må bare være meget påpasselig på å 
låse syklene når vi stopper. 
 
For ytterlige informasjon er det bare å ringe Marian!!!  
 

HJERTELIG VELKOMMEN TIL  
”HOLLAND PÅ HJUL”!!! 


